Henricus Ghenen soen de Os Theodericus Hermans soen et Sanderus filius Henrici Zanders soen et Henricus die Ridder promiserunt Arnoldo (dg: Hem.) Heijme centum et LXII Hollant #gulden# seu valorem (dg: s et) ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes (dg: d) Neijnsel et Tijt datum in festo decollationis Johannis.

BP 1179 p 395r 03 do 29-08-1392.

Ghevardus van Achel machtigde Willelmus zvw Albertus van Bucstel zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Ghevardus de Achel dedit et contulit Willelmo filio quondam Alberti de Bucstel potestatem monendi suos census redditus (dg: et cd) pacciones et credita usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1179 p 395r 04 za 31-08-1392.

Elizabeth dvw Engbertus Ludinc Dicbier wv Jacobus van Uden droeg over aan broeder Petrus Woestic, tbv hem en broeder Henricus Berwout prior van het klooster van Porta Celi, voor de duur van hun leven resp. de langstlevende, een b-erfcijns^{8,9} van 7 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van

⁸ Zie → BP 1181 p 222v 02 vr 29-11-1398, overdracht van de erfcijns aan broeder Rodolphus van Loet kloosterling van Porta Celi voor de duur van zijn leven.

⁹ VB 1799 f 077r 10, ma 12-01-1394, Lijsbeth dochter wilner Engbrecht Ludinc Dicbiers wijf wilner Jacobs van Uden was gericht aen steenhuus ende

Frankrijk voor 16 penningen gerekend, die zij beurt of ander paijment van dezelfde waarde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een stenen huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed dat was van wijlen Arnoldus Poeldonc, met een weg ertussen, enerzijds en erfgoed van Ywanus zvw Johannes Stierken anderzijds, welke cijns voornoemde Elizabeth samen met andere cijnzen gekocht had van Arnoldus Hake. Voornoemde Elizabeth en haar kinderen Engbertus Ludinc en mr Jacobus beloofden de lasten in deze cijns af te handelen.

Elizabeth filia quondam Engberti Ludinc Dicbier (dg: filia) relicta quondam Jacobi (dg: -us) de Uden cum tutore hereditarium censum septem librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem (dg: se) solvendum habet hereditarie mediatim (dg: Johannis) Domini et mediatim (dg: Domini) #Johannis# de et ex domo (dg: et a) lapidea et area sita in Busco ad forum inter hereditatem que fuerat quondam Arnoldi Poeldonc quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Ywani filii (dg: Jo) quondam Johannis Stierken ex alio et ex attinentiis (dg: di) eiusdem domus lapidee et aree singulis et universis quem censum dicta Elizabeth erga Arnoldum Hake simul cum quibusdam aliis censibus emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus etc legitime supportavit fratri #Petro de Woestic ad opus [sui] et ad opus fratris# Henrici Berwout priori' conventus de Porta Celi (dg: et fratre Petro de Woestic conventuali eiusdem conventus) ab eisdem et eorum altero diutius vivente integraliter possidendum promittentes dicta Elizabeth cum tutore et cum ea Engbertus Ludinc et magister (dg: Johannes de Uden) Jacobus eius liberi indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere in dicto censu existentem et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit post eorum decessum ad dictam Elizabeth revertendum. Testes Neijnsel et Tijt datum sabbato post decollacionem Johannis.

BP 1179 p 395r 05 do 29-08-1392.

Matheus zvw Johannes gnd Poijnnenborch beloofde aan Rodolphus van den Broec 11½ gulden, voor de helft geld van Holland en de andere helft geld van Gelre of de waarde, met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Matheus filius quondam Johannis dicti (dg: Poijn) Poijnnenborch promisit Rodolpho van den Broec XI et dimidium gulden mediatim monete Hollandie et mediatim monete Gelrie seu valorem (dg: p) ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum in festo decollacionis Johannis.

BP 1179 p 395r 06 do 29-08-1392.

Ghisbertus zv Johannes gnd Gerijts soen en Willelmus Prijem zvw Willelmus Prijem beloofden aan Arnoldus van Beke, tbv Katherina dv voornoemde Arnoldus, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Kerstmis, 6½ Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Ghisbertus filius Johannis dicti Gerijts soen et Willelmus Prijem filius quondam Willelmi Prijem promiserunt (dg: Ard) indivisi super omnia Arnoldo de Beke ad opus Katherine filie eiusdem Arnoldi quod ipsi debitores dabunt et exsolvent dicte Katherine ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum

erve gelegen in tsHertogenbossche aen die Merct tusschen den erve wilner Art Poeldoncs enen wech dair tusschen liggende aen deen side ende tusschen den erve Yewijns soen wilner Jans Stierkens aen dander sijde ende aen toebehoerten des selfs steenhuus ende erve alle ende een yegeliken overmids gebrec van erfcijs die sij daer aen heeft ende des heeft sij mechtich gemaect Daem van Mierde.

sex et dimidium Hollant gulden seu valorem nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1179 p 395r 07 do 29-08-1392.

(dg: Voornoemde Ghisbertus en Willelmus stemden erin toe dat als).

(dg: Dicti Ghisbertus et Willelmus consensierunt in hoc quod si).

BP 1179 p 395r 08 do 29-08-1392.

Voornoemde Ghisbertus zv Johannes gnd Gerijts soen en Willelmus Prijem zvw Willelmus Prijem stemden erin toe dat als zij het geld in een van die jaren niet voor Epiphanie zouden betalen, dat dan Katherina zich een erfgoed toe kan eigenen van wijlen Petrus Pulslauwer, ter plaatse gnd Bijshaer. Opgesteld in aanwezigheid van Arnoldus van Vladeracken, Johannes van de Kloot, Adam van Mierde en Johannes zv Theodericus van Gherwen.

X.

Dicti Ghisbertus et Willelmus consensierunt in hoc quod si ipsi dictam pecuniam non persolverint aliquo dictorum sex annorum (dg: ter) anno #ante# festum epijphanie cuiuslibet eorundem annorum (dg: ex) quod extunc dicta Katherina libere poterit apprehendere quondam hereditatem quondam Petri Pulslauwer sitam in loco dicto Bijshaer sine offensa et contradictione dictorum Ghisberti et Willelmi. Testes Arnoldus de Vladeracken Johannes de Globo Adam de Mierde et Johannes (dg: de) fili[us] Theoderici de Gherwen datum ut supra.